АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД АРЗАМАС

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________                     №_______

Об утверждении перечня организаций, в которых лица,

которым назначено административное наказание в виде

обязательных работ, отбывают обязательные работы на

территории городского округа город Арзамас Нижегородской

области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст.109.2 Федерального закона от 02.10.2007 №229-ФЗ «Об исполнительном

производстве», по согласованию с Арзамасским районным отделением судебных

приставов Главное управления Федеральной службы судебных приставов по

Нижегородской области (письмо от 17.02.2023 № 52010/23/121924):

1. Утвердить Перечень организаций, в которых лица, которым назначено

административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные

работы на территории городского округа город Арзамас Нижегородской области

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Арзамаса

от 06.07.2017 №933 «Об утверждении перечня организаций, в которых лица,

которым назначено административное наказание в виде обязательных работ,

отбывают обязательные работы на территории города Арзамаса».

3. Отделу по связям с общественностью администрации городского округа

город Арзамас (О.И. Маценко) обеспечить опубликование настоящего

постановления в газете «Арзамасские новости» и на официальном сайте

администрации городского округа город Арзамас Нижегородской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Арзамас Нижегородской

области А.А. Галкина.

Мэр города Арзамаса                                                  А.А. Щелоков

Утверждено

постановлением администрации

городского округа город Арзамас

Нижегородской области

от ___________ № _______

Перечень организаций в которых лица, которым назначено административное

наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории

городского округа город Арзамас Нижегородской области

- Муниципальное казенное учреждение «Абрамово», ИНН 5243042298

(подведомственная территория: село Абрамово, село Веригино, деревня Забелино,

село Каменка, деревня Марьевка, деревня Мерлино, деревня Новая Слобода,

сельский поселок Соловейка, сельский поселок станции Слезавка, село Хватовка).

- Муниципальное казенное учреждение «Балахониха», ИНН 5243042280

(подведомственная территория: деревня Балахониха, сельский поселок Балахониха,

деревня Белозерье, деревня Волчиха, село Ковакса, село Костылиха, сельский

поселок станции Костылиха, село Котиха, деревня Лидовка, село Никольское,

деревня Пиявочное, село Селякино, село Селема).

- Муниципальное казенное учреждение «Бебяево», ИНН 5243042308

(подведомственная территория: деревня Бебяево, деревня Вацкое, село Казаково,

село Ленинское, село Новоселки, сельский поселок Пешелань, село Пешелань).

- Муниципальное казенное учреждение «Березовка», ИНН 5243042386

(подведомственная территория: деревня Березовка, село Заречное, деревня

Князевка, село Кожино, деревня Озерки, деревня Сальниково, деревня Чуварлейка,

деревня Шерстино).

- Муниципальное казенное учреждение «Большое Туманово», ИНН

5243042322 (подведомственная территория: село Большое Туманово, село

Водоватово, село Замятино, деревня Малое Туманово, село Пятницы, деревня

Свободная, село Шерстино).

- Муниципальное казенное учреждение «Выездное», ИНН 5243042361

(подведомственная территория: село Васильев Враг, рабочий поселок Выездное,

деревня Исупово, село Новый Усад, деревня Охлопково).

- Муниципальное казенное учреждение «Кирилловка», ИНН 5243042347

(подведомственная территория: сельский поселок Буревестник, село Кирилловка,

село Морозовка, село Медынцево, сельский поселок Новинки, село Протопоповка,

сельский поселок Поляна, село Саблуково, сельский поселок Свобода, сельский

поселок разъезда Трактовый, деревня Успенское 1-ое, деревня Успенское 2-ое).

- Муниципальное казенное учреждение «Красное», ИНН 5243042379

(подведомственная территория: село Кичанзино, село Красное).

- Муниципальное казенное учреждение «Ломовка», ИНН 5243042315

(подведомственная территория: село Верижки, село Волчиха, село Волчихинский

Майдан, село Вторусское, деревня Кокаревка, село Криуша, село Ломовка, сельский

поселок Ломовка, село Мотовилово, деревня Покровка, село Питер, село Пологовка,

сельский поселок станции Пологовка, село Рождественский Майдан, деревня Сады).

- Муниципальное казенное учреждение «Слизнево», ИНН 5243042481

(подведомственная территория: село Булдаково, село Ветошкино, село Виняево,

село Кузьмин Усад, село Семеново, село Скорятино, село Слизнево, село Степаново,

село Четвертаково).

- Муниципальное казенное учреждение «Чернуха», ИНН 5243042266

(подведомственная территория: деревня Красная Поляна, деревня Меньщиково, село

Наумовка, сельский поселок Пошатово, село Пустынь, сельский поселок Старая

Пустынь, деревня Судеб, сельский поселок Черемас, село Чернуха).

- Муниципальное казенное учреждение «Шатовка», ИНН 5243042354

(подведомственная территория: село Беговатово, село Бестужево, село Панфилово,

село Пушкарка, деревня Тамаевка, сельский поселок Троицкий Скит, село Шатовка,

сельский поселок 2-го участка совхоза «Шатовский»).

- Муниципальное учреждение «Комитет управления микрорайонами», ИНН

5243015745.

Виды обязательных работ на территории городского округа город Арзамас,

которые отбываются осужденными в качестве исполнения наказания

Для исполнения осужденными на территории городского округа город

Арзамас к наказанию в виде обязательных работ могут применяться следующие

виды обязательных работ: разнорабочий, дворник, сторож, землекоп, озеленитель,

грузчик, сельскохозяйственный работник.